
Ergebnisse U8 Kladow Cup 2024 - KiLA-Cup-Finale BLV

Leistung Rang Leistung Rang Leistung Rang Leistung Rang

1 Himmelblau Sportfreunde Kladow e.V. 78 1 5,05 1 152 2 19:50.0 1 4 5

2 Pinguine Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.76 2 4,9 2 139 3 20:00.0 2 4 9

3 Kleine OSC-Monster Olympischer Sport-Club Berlin e.V. 72 4 4,8 3 154 1 20:00.0 2 4 10

4 East Side East Side Berlin e.V. 74 3 4,6 4 112 4 21:10.0 6 4 17

5 Die jungen Witties TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. 72 4 4,6 4 101 6 21:20.0 7 4 21

6 Sonnengelb Sportfreunde Kladow e.V. 72 4 4,2 8 95 8 21:00.0 5 4 25

7 Jaguar Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.71 7 4,3 6 90 9 20:50.0 4 4 26

8 Pandabären Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.68 8 4,3 6 100 7 21:40.0 8 4 29

9 Flitzende Marienkäfer Sportclub Tegeler Forst e.V. 66 9 3,5 9 110 5 21:40.0 8 4 31

10 Gummibärenbande (U6)Sportfreunde Kladow e.V. 52 10 2,55 10 63 10 24:50.0 11 4 41

11 Schlümpfe (U6) Sportfreunde Kladow e.V. 48 11 0,45 11 54 11 21:50.0 10 4 43

Schlagwurf Biathlon-Staffel 

AbsolviertRangpunkte

U8 Kladow Cup 2024 - KiLA-Cup-Finale BLV

Platz Team Verein

Hindernis-Sprint-StaffelHoch-Weitsprung

Kinderleichtathletik Auswertung 05.10.2024 19:19:49



Ergebnisse U10 Kladow Cup 2024 - KiLA-Cup-Finale BLV

Leistung Rang Leistung Rang Leistung Rang Leistung Rang

1 Flinke Eichhörnchen Sportfreunde Kladow e.V. 73 3 211 1 5,4 2 18:20.0 2 4 8

2 Löwen Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.74 1 176 4 5,3 3 17:50.0 1 4 9

3 East Side East Side Berlin e.V. 74 1 197 3 5,5 1 19:20.0 5 4 10

4 Rote Teufel Sportclub Tegeler Forst e.V.71 4 209 2 5,05 10 18:20.0 2 4 18

5 Zebras Sport-Club Charlottenburg e.V.71 4 164 6 5 12 19:00.0 4 4 26

6 Große OSC-Monster Olympischer Sport-Club Berlin e.V.67 10 160 7 5,2 5 19:20.0 5 4 27

7 Die Witties TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V.71 4 150 11 5,2 5 19:50.0 8 4 28

8 Charlies flinke Flitzer Sportfreunde Kladow e.V. 68 8 149 13 5,3 3 20:30.0 10 4 34

9 Hurrikan Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.67 10 150 11 5,15 7 19:40.0 7 4 35

9 Berliner TSC Berliner TSC e.V. 68 8 167 5 5,05 10 20:40.0 12 4 35

11 Leoparden Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.70 7 152 10 4,8 13 20:10.0 9 4 39

11 Die Störche 1 Berliner Sport-Verein 1892 e.V.65 12 156 9 5,1 8 20:30.0 10 4 39

13 Kladower HavelpiratenSportfreunde Kladow e.V. 61 13 157 8 5,1 8 20:40.0 12 4 41

Hoch-Weitsprung Biathlon-Staffel (600-800m)

Absolviert Rangpunkte

U10 Kladow Cup 2024 - KiLA-Cup-Finale BLV

PlatzTeam Verein

Hindernis-Sprint-StaffelSchlagwurf

Kinderleichtathletik Auswertung 05.10.2024 19:19:49



Ergebnisse U12 Kladow Cup 2024 - KiLA-Cup-Finale BLV

LeistungRang LeistungRangLeistungRang Leistung RangLeistungRangLeistungRang

1 Havelhaie Sportfreunde Kladow e.V. 324 1 53,17 1 6,95 1 00:43.4 1 55,89 1 17:00.0 1 6 6

2 Flugfeldfalken Sportfreunde Kladow e.V. 285 3 46,34 2 6,8 2 00:46.5 2 57,19 2 17:30.0 3 6 14

3 Power Zettis Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.261 5 44,92 3 6,7 3 00:47.3 4 57,36 3 18:40.0 4 6 22

3 Hurrikan Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. 298 2 43,73 4 6,7 3 00:47.1 3 57,69 4 19:40.0 6 6 22

5 East Side East Side Berlin e.V. 234 7 42,75 5 6,7 3 00:50.2 6 58,19 5 17:00.0 1 6 27

6 BSV Berliner Sport-Verein 1892 e.V. 264 4 41,04 7 6,1 7 00:50.9 7 62,35 6 19:20.0 5 6 36

7 Ritterfeldraben Sportfreunde Kladow e.V. 261 5 39,18 8 6,1 7 00:48.8 5 62,54 7 19:50.0 7 6 39

8 Die wilden GelbenZehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.192 8 42,05 6 6,2 6 00:51.7 8 64,87 8 19:50.0 7 6 43

9 East Side 2 East Side Berlin e.V. 190 9 36,72 9 5,75 9 00:53.3 9 66,52 9 19:50.0 7 6 52

Rangpunkte

U12 Kladow Cup 2024 - KiLA-Cup-Finale BLV

Hochsprung 6x50m Staffel50m Hindernis-SprintBiathlon-Staffel (600-800m)

AbsolviertPlatz Team Verein

Schlagwurf Stabweitsprung

Kinderleichtathletik Auswertung 05.10.2024 19:19:49



Einzel U8 Kladow Cup 2024 

Vorname Nachname GeschlechtJahrgang Verein AltersklasseDisziplin Leistung Rang

Paul Blankenburg männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,9 1

Bassam Salem männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,9 1

Wolf Hermann männlich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,9 1

Theo Sorg männlich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,9 1

Emil Sternberg männlich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,9 1

Hendrik Reble männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,8 6

Leo Böse männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,8 6

Nils Hinze männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,8 6

Mako Stephan männlich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,8 6

Enno Schulze-Rothe männlich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,8 6

Noah Hosterbach männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 11

Bae-Jun Choe männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 11

Fritz Meininger männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 11

Malik Sevim männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 11

Cilian Delaney männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 11

Jonathan Zarth männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 11

Ben Burstedde männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 11

Phillip Mantei männlich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,7 11

Tamo Hübler männlich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,7 11

Jakov Dangkterre-Stojanov männlich 2017 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 11

Noah Knothe männlich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 11

Jona Sert männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,55 22

Mika Lewandowski männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,55 22

Fabian Ehrhardt männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,55 22

Julian Schnittka männlich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Hoch-Weitsprung0,55 22

Carl Fichtner männlich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,55 22

Fenno Dametz männlich 2017 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,55 22

Matheus Wang männlich 2018 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,55 22

Juri Theus männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,45 29

Karlo Janknecht männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,45 29



Jos Hermann männlich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung0,45 29

Ole Eyssner männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,45 29

Luis Kochheim männlich 2018 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0 33

Raphael Marterer männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0 33

Kirill Oks männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0 33

Luis Oskar Klewe männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0 33

Lara Pöge weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,95 1

Mia Schöpke weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,9 2

Amara Meschke weiblich 2018 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,8 3

Sophia Ramella weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,8 3

Lisa Neugebauer weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,8 3

Elsa Wolf weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,8 3

Linnea Wachsmuth  weiblich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,8 3

Daria Lara Kleer weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,8 3

Emilia Jost weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,8 3

Maela-Solange Gbogou weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,8 3

Nela Loos weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,8 3

Maya Boho weiblich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,8 3

Martha Pezoldt weiblich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,8 3

Amira Lakhdar weiblich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,8 3

Emmy Hauke weiblich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Elouisa Wendt weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Sarah Kurth weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Thea Hähnel weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Mina Höbbel weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Emma Liederwald weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Vanesa Khalaf weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Lotta Kutzer weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Laura Przeliorz weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Ida Kegler weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Philippa Döring-Strohscheer weiblich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Ines Miladinović  weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Greta Hubatsch weiblich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15



Aurelia Rogge weiblich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Latika Schreck weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Tessa Spaetgens weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Greta Stark weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Charlotte Schönherr weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Talina Hummel weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Jette Mackeben weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Johanna Neugebauer weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Luise Bliefert weiblich 2018 East Side Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Lovis Tessa Giese weiblich 2018 East Side Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Emma Thieme weiblich 2017 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Nele Beyer weiblich 2018 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0,7 15

Emilia Krüger weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,55 40

Margo Ozdoba weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,55 40

Mila Zovko  weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Hoch-Weitsprung0,55 40

Melissa Hummel weiblich 2018 East Side Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,55 40

Pia Lindemann weiblich 2018 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,55 40

Tilda Eyssner weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,45 45

Mathilda Zahr weiblich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,45 45

Aida Abzekenova weiblich 2018 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Hoch-Weitsprung0,45 45

Emma Fritsch weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,45 45

Helena Müske weiblich 2018 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,45 45

Victoria Dinter weiblich 2018 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 Hoch-Weitsprung0,45 45

Lynn Hinze weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0 51

Nina Walslebe weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0 51

Frida Neugebauer weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0 51

Martha Höbbel weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0 51

Ella Hackl weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Hoch-Weitsprung 0 51

Hendrik Reble männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Schlagwurf 35 1

Paul Blankenburg männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Schlagwurf 32 2

Cilian Delaney männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 32 2

Wolf Hermann männlich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 30 4

Theo Sorg männlich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 28 5



Enno Schulze-Rothe männlich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 Schlagwurf 28 5

Carl Fichtner männlich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Schlagwurf 26 7

Bassam Salem männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Schlagwurf 25 8

Emil Sternberg männlich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Schlagwurf 25 8

Bae-Jun Choe männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Schlagwurf 24 10

Leo Böse männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 23 11

Fenno Dametz männlich 2017 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 Schlagwurf 23 11

Jakov Dangkterre-Stojanov männlich 2017 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 Schlagwurf 23 11

Malik Sevim männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 22 14

Nils Hinze männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 22 14

Jos Hermann männlich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 21 16

Matheus Wang männlich 2018 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 Schlagwurf 21 16

Fritz Meininger männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Schlagwurf 20 18

Noah Hosterbach männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Schlagwurf 18 19

Ben Burstedde männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 18 19

Phillip Mantei männlich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Schlagwurf 18 19

Tamo Hübler männlich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 18 19

Karlo Janknecht männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Schlagwurf 16 23

Jonathan Zarth männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 16 23

Luis Kochheim männlich 2018 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Schlagwurf 16 23

Mako Stephan männlich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 16 23

Jona Sert männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 14 27

Noah Knothe männlich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 Schlagwurf 14 27

Juri Theus männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 12 29

Mika Lewandowski männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 12 29

Kirill Oks männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 12 29

Luis Oskar Klewe männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 12 29

Julian Schnittka männlich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Schlagwurf 11 33

Fabian Ehrhardt männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 9 34

Raphael Marterer männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 9 34

Ole Eyssner männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 4 36

Mia Schöpke weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 27 1

Lara Pöge weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 26 2



Latika Schreck weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 23 3

Elouisa Wendt weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 21 4

Daria Lara Kleer weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 21 4

Greta Stark weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 21 4

Sophia Ramella weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 20 7

Ida Kegler weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Schlagwurf 20 7

Emma Thieme weiblich 2017 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 Schlagwurf 19 9

Sarah Kurth weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 18 10

Greta Hubatsch weiblich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 18 10

Martha Pezoldt weiblich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 Schlagwurf 18 10

Nela Loos weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Schlagwurf 17 13

Emmy Hauke weiblich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Schlagwurf 16 14

Lisa Neugebauer weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 16 14

Thea Hähnel weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 16 14

Ines Miladinović  weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 16 14

Jette Mackeben weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Schlagwurf 16 14

Emma Liederwald weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 15 19

Aurelia Rogge weiblich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 15 19

Talina Hummel weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Schlagwurf 15 19

Amira Lakhdar weiblich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 Schlagwurf 15 19

Mathilda Zahr weiblich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Schlagwurf 14 23

Amara Meschke weiblich 2018 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 Schlagwurf 14 23

Elsa Wolf weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Schlagwurf 14 23

Nele Beyer weiblich 2018 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 Schlagwurf 14 23

Tessa Spaetgens weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 13 27

Emilia Jost weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 13 27

Charlotte Schönherr weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 13 27

Lovis Tessa Giese weiblich 2018 East Side Berlin e.V. U8 Schlagwurf 13 27

Margo Ozdoba weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 12 31

Mila Zovko  weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 12 31

Linnea Wachsmuth  weiblich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 12 31

Maela-Solange Gbogou weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Schlagwurf 12 31

Johanna Neugebauer weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Schlagwurf 12 31



Pia Lindemann weiblich 2018 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 Schlagwurf 12 31

Victoria Dinter weiblich 2018 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 Schlagwurf 12 31

Maya Boho weiblich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 Schlagwurf 12 31

Aida Abzekenova weiblich 2018 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Schlagwurf 11 39

Luise Bliefert weiblich 2018 East Side Berlin e.V. U8 Schlagwurf 11 39

Helena Müske weiblich 2018 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 Schlagwurf 11 39

Emilia Krüger weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 10 42

Mina Höbbel weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 10 42

Lotta Kutzer weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Schlagwurf 10 42

Philippa Döring-Strohscheer weiblich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U8 Schlagwurf 10 42

Vanesa Khalaf weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Schlagwurf 9 46

Laura Przeliorz weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U8 Schlagwurf 9 46

Melissa Hummel weiblich 2018 East Side Berlin e.V. U8 Schlagwurf 9 46

Ella Hackl weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 9 46

Nina Walslebe weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 8 50

Lynn Hinze weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 7 51

Emma Fritsch weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 Schlagwurf 7 51

Tilda Eyssner weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 6 53

Frida Neugebauer weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 6 53

Martha Höbbel weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 Schlagwurf 6 53



Einzel U10 Kladow Cup 2024 

Vorname Nachname GeschlechtJahrgang Verein AltersklasseDisziplin Leistung Rang

Tobias Kurth männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung0,95 1

Jonas Heinke männlich 2015 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U10 Hoch-Weitsprung0,95 1

Bruno Fichtner männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung0,95 1

Timo Fiedler männlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 Hoch-Weitsprung0,95 1

Theo Bendig männlich 2015 Berliner TSC e.V. U10 Hoch-Weitsprung0,95 1

Philipp Truong männlich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Valentin Kirsch männlich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Mio Gondolatsch männlich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Emil Sietz männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Joshua Lewandowski männlich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Julian Koch männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Tyler Benschneider männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Hannes Remler männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Noah Scherz männlich 2015 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Nima Jandi männlich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Benjamin Husmann männlich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Julius Schnabel männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Charlie Lapp männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Anthony Ohaji männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Diego Jannowsky männlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Thore Schumann männlich 2016 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Mak Maricevic männlich 2015 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 6

Vincent Wend männlich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Ricardo Roll männlich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Petar Cvisic männlich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Benno Hannemann männlich 2016 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Theo Panzerbieter männlich 2016 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Karl Naumann männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Alexander Schreck männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Rafael Kirchner männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23



Simon Siegert männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Hugo Nord männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Jan Gulitz männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Kilian Gaul männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Samuel Blum männlich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Tom Greve männlich 2016 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Thorin Schulte männlich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Theo Ramien männlich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Titus Peitsch männlich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Anton Brose männlich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Jonah Glatzer männlich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Tom Salchow männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Rudolph Dametz männlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

David Dangkterre-Stojanovmännlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Ian Dohle männlich 2015 Berliner TSC e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Felix Hinke männlich 2016 Berliner TSC e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Joschua Friton männlich 2015 Berliner TSC e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Arya Singh männlich 2016 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 23

Noah Kamaci männlich 2016 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,7 49

Luisa Bading männlich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,7 49

Fiodor Splettstößer männlich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,7 49

Paul Soltow männlich 2016 East Side Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,7 49

Kiana Jannowsky männlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,7 49

Victoria Marterer weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung0,95 1

Dora Fritsch weiblich 2015 East Side Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung0,95 1

Antonia Ziegenhorn weiblich 2016 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Gioia Desole weiblich 2016 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Luise Poznan weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Tara Mende weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Emma Naumann weiblich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Valeria Buchhammer weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Neda Atwi weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Anneke Eschke weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3



Nisa Sevim weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Nica Andersen weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Larissa Mecke weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Luisa Piske weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Amelie Aussner weiblich 2015 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Clara Lütke-Schelhoweweiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Banu Houston weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Helena Rösner weiblich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Leni Lagodny weiblich 2016 East Side Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Mila Wolf weiblich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Kristin Lorentz weiblich 2015 Berliner TSC e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Joyce Guiakam weiblich 2015 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Merle Bayer weiblich 2015 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,9 3

Eleanor Trautsch weiblich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Nora Lewis weiblich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Mina Alami Strecker weiblich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Mathilda Fuchs weiblich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Aenna Wehr weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Asya Karaca weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Filia Schoewe weiblich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Ann Nitzsche weiblich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Tove MatildaKrüger weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Frederike Mahler weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Melissa Mohammadi Afraweiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Patricia Marterer weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Lena Burstedde weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Lisa Walslebe weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Frieda Helbig weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Mina Scharf weiblich 2016 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Clara Apfeld weiblich 2016 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Roza MilanaKleer weiblich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Elise Windler weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Polina Osetrova weiblich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24



Helena Gosslar weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Zoe Rathscheck weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Heidi Seyfarth weiblich 2016 East Side Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Merle Bühnemann weiblich 2015 East Side Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Maila Melsbach weiblich 2015 Berliner TSC e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Hannah Runge weiblich 2015 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,8 24

Marla Thierer weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,7 50

Luisa Schwarzer weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,7 50

Mila Wiesner weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,7 50

Marie Dechant weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,7 50

Luisa Kneißler weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,7 50

Karoline Berger weiblich 2016 East Side Berlin e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,7 50

Merle Wolff weiblich 2016 Berliner TSC e.V. U10 Hoch-Weitsprung 0,6 56

David Dangkterre-Stojanovmännlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 Schlagwurf 47 1

Tobias Kurth männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 46 2

Rafael Kirchner männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Schlagwurf 44 3

Diego Jannowsky männlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 Schlagwurf 42 4

Bruno Fichtner männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 Schlagwurf 40 5

Hugo Nord männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 39 6

Noah Scherz männlich 2015 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U10 Schlagwurf 38 7

Anton Brose männlich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 38 7

Timo Fiedler männlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 Schlagwurf 38 7

Rudolph Dametz männlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 Schlagwurf 37 10

Theo Panzerbieter männlich 2016 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Schlagwurf 36 11

Tyler Benschneider männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 35 12

Charlie Lapp männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 Schlagwurf 35 12

Vincent Wend männlich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Schlagwurf 34 14

Paul Soltow männlich 2016 East Side Berlin e.V. U10 Schlagwurf 34 14

Ian Dohle männlich 2015 Berliner TSC e.V. U10 Schlagwurf 34 14

Hannes Remler männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 33 17

Julius Schnabel männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 Schlagwurf 33 17

Theo Bendig männlich 2015 Berliner TSC e.V. U10 Schlagwurf 33 17

Jonah Glatzer männlich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 32 20



Julian Koch männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 31 21

Nima Jandi männlich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 31 21

Joschua Friton männlich 2015 Berliner TSC e.V. U10 Schlagwurf 31 21

Petar Cvisic männlich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Schlagwurf 30 24

Tom Salchow männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 Schlagwurf 30 24

Kilian Gaul männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 29 26

Fiodor Splettstößer männlich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 29 26

Thorin Schulte männlich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 29 26

Joshua Lewandowski männlich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 28 29

Jan Gulitz männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 28 29

Jonas Heinke männlich 2015 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U10 Schlagwurf 28 29

Mio Gondolatsch männlich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Schlagwurf 27 32

Benno Hannemann männlich 2016 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Schlagwurf 27 32

Alexander Schreck männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Schlagwurf 27 32

Titus Peitsch männlich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 27 32

Benjamin Husmann männlich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 27 32

Arya Singh männlich 2016 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 Schlagwurf 27 32

Thore Schumann männlich 2016 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 Schlagwurf 27 32

Tom Greve männlich 2016 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U10 Schlagwurf 26 39

Mak Maricevic männlich 2015 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 Schlagwurf 26 39

Ricardo Roll männlich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Schlagwurf 25 41

Anthony Ohaji männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 Schlagwurf 25 41

Felix Hinke männlich 2016 Berliner TSC e.V. U10 Schlagwurf 25 41

Theo Ramien männlich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 24 44

Noah Kamaci männlich 2016 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Schlagwurf 23 45

Karl Naumann männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Schlagwurf 22 46

Emil Sietz männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Schlagwurf 22 46

Simon Siegert männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Schlagwurf 22 46

Philipp Truong männlich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Schlagwurf 21 49

Luisa Bading männlich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 20 50

Kiana Jannowsky männlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 Schlagwurf 20 50

Samuel Blum männlich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 19 52

Valentin Kirsch männlich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Schlagwurf 15 53



Victoria Marterer weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 35 1

Nica Andersen weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 30 2

Amelie Aussner weiblich 2015 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U10 Schlagwurf 28 3

Larissa Mecke weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 27 4

Ann Nitzsche weiblich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Schlagwurf 26 5

Tove MatildaKrüger weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 26 5

Nisa Sevim weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 26 5

Merle Bayer weiblich 2015 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 Schlagwurf 26 5

Aenna Wehr weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Schlagwurf 25 9

Luise Poznan weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Schlagwurf 25 9

Patricia Marterer weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 25 9

Lisa Walslebe weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 25 9

Banu Houston weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 25 9

Mila Wolf weiblich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 Schlagwurf 25 9

Kristin Lorentz weiblich 2015 Berliner TSC e.V. U10 Schlagwurf 25 9

Joyce Guiakam weiblich 2015 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 Schlagwurf 25 9

Tara Mende weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Schlagwurf 24 17

Marla Thierer weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Schlagwurf 23 18

Neda Atwi weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 23 18

Helena Gosslar weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 23 18

Filia Schoewe weiblich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Schlagwurf 22 21

Roza MilanaKleer weiblich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 22 21

Frederike Mahler weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 21 23

Mila Wiesner weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 21 23

Elise Windler weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 21 23

Dora Fritsch weiblich 2015 East Side Berlin e.V. U10 Schlagwurf 21 23

Valeria Buchhammer weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 20 27

Anneke Eschke weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 20 27

Clara Apfeld weiblich 2016 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U10 Schlagwurf 20 27

Clara Lütke-Schelhoweweiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 20 27

Zoe Rathscheck weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 20 27

Heidi Seyfarth weiblich 2016 East Side Berlin e.V. U10 Schlagwurf 20 27

Eleanor Trautsch weiblich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Schlagwurf 19 33



Lena Burstedde weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 19 33

Polina Osetrova weiblich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 19 33

Leni Lagodny weiblich 2016 East Side Berlin e.V. U10 Schlagwurf 19 33

Merle Wolff weiblich 2016 Berliner TSC e.V. U10 Schlagwurf 19 33

Hannah Runge weiblich 2015 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 Schlagwurf 19 33

Mathilda Fuchs weiblich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Schlagwurf 18 39

Gioia Desole weiblich 2016 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Schlagwurf 18 39

Luisa Schwarzer weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 18 39

Luisa Piske weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 18 39

Maila Melsbach weiblich 2015 Berliner TSC e.V. U10 Schlagwurf 18 39

Antonia Ziegenhorn weiblich 2016 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Schlagwurf 17 44

Helena Rösner weiblich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 17 44

Nora Lewis weiblich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Schlagwurf 16 46

Asya Karaca weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U10 Schlagwurf 16 46

Frieda Helbig weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 16 46

Mina Alami Strecker weiblich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 Schlagwurf 15 49

Emma Naumann weiblich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 Schlagwurf 15 49

Melissa Mohammadi Afraweiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 14 51

Marie Dechant weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 Schlagwurf 14 51

Karoline Berger weiblich 2016 East Side Berlin e.V. U10 Schlagwurf 14 51

Merle Bühnemann weiblich 2015 East Side Berlin e.V. U10 Schlagwurf 14 51

Luisa Kneißler weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U10 Schlagwurf 12 55

Mina Scharf weiblich 2016 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U10 Schlagwurf 10 56



Einzel U12 Kladow Cup 2024 

Vorname Nachname GeschlechtJahrgang Verein AltersklasseDisziplin Leistung Rang

Juliano Fitio männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 8,91 1

Ben Termer männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint 9,22 2

Malik Willenbücher männlich 2014 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,28 3

Theo Freude-Lindquist männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,3 4

Marwin Denz männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,36 5

Nikolas Beck männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,37 6

Mathieu Malohn männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,48 7

Lio Tananow männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,49 8

Moritz Sternberg männlich 2013 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,5 9

Artur Savchenko männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,58 10

Martin Gollin männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,59 11

Julius Kersten männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,59 11

Alwyn Modlmayr männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,61 13

Jonathan Grosse männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,63 14

Louis Müller männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,73 15

Aaron Gerlach männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,8 16

Otto Ozdoba männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,82 17

Jakob Klehmet männlich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,83 18

Rui Vukovic männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,84 19

Casper Schöpke männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 10 20

Leon Sert männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,15 21

Theodor Bitter männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,23 22

Linus Golde männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,24 23

Leon Radtke männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,28 24

Mailo Benjamin Hübler männlich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint10,39 25

Jonathan Rabl männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint10,53 26

Luca Matern männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,71 27

Massimo Demaria männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,75 28

Marco Kotov männlich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint10,77 29

Julius Schnabel männlich 2015 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,77 29



William Parsons männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,86 31

Adem Sert männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,89 32

Erik Bräuniger männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint11,23 33

Joris Bakker männlich 2014 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint11,25 34

Tobias Wrede männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint11,64 35

Tom Salchow männlich 2015 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 12,2 36

Oskar Scharlipp männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint12,67 37

Ylvi Delitz weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint

Maya Haack weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint 8,95 1

Isabelle Rawiel weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,07 2

Clara Peuthert weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,26 3

Hannah Schwarzer weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,39 4

Delina Domingos weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,51 5

Ava Lütke-Schelhowe weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint 9,52 6

Mayla Atwi weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,58 7

Gustav Grüttner weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint 9,6 8

Yuna-Zoey Kern weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,71 9

Maja Madzielewska weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,89 10

Leonore Bliefert weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,9 11

Sarah Lea Krug weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,91 12

Nele Gebauer weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 9,91 12

Marie Baumeister weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint10,02 14

Natalia Duro weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint10,05 15

Victoria Roth weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint10,16 16

Clara Seyfarth weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,16 16

Nora Nicoleit weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,18 18

Finja Kauer weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,23 19

Emilia Kleuser weiblich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,24 20

Marlene Hahn weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,46 21

Fiona Huber weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,47 22

Antonia Scheer weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint10,47 22

Tamina Heidenreich weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,56 24

Lisa Oledenburg weiblich 2014 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint10,66 25



Eleanor Delaney weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 10,7 26

Levke Kipp weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint10,78 27

Paula Grahlmann weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint10,86 28

Anna Karcher weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint 10,9 29

Florentine Grüner weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 11 30

Johanna Pöther weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint11,01 31

Helena Grundmann weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint11,03 32

Valentina Döring-Strohscheerweiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 50m Hindernis-Sprint11,07 33

Victoria Zarth weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 11,1 34

Emma Neubert weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 50m Hindernis-Sprint11,47 35

Anna Jürgensen weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint11,95 36

Lena Velickov weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 12,1 37

Antonia Emmerich weiblich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 50m Hindernis-Sprint12,16 38

Lina Soltow weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint 12,4 39

Paula Berger weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 50m Hindernis-Sprint12,41 40

Moritz Sternberg männlich 2013 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 1,25 1

Mathieu Malohn männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,2 2

Louis Müller männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,2 2

Marwin Denz männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Hochsprung 1,2 2

Lio Tananow männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Hochsprung 1,2 2

Nikolas Beck männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,15 6

Theodor Bitter männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,15 6

Martin Gollin männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,1 8

Otto Ozdoba männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,1 8

Artur Savchenko männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,1 8

Casper Schöpke männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,1 8

Leon Sert männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,05 12

Aaron Gerlach männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,05 12

Leon Radtke männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Hochsprung 1,05 12

Jakob Klehmet männlich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Hochsprung 1,05 12

Jonathan Rabl männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 1,05 12

Ben Termer männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 1,05 12

Massimo Demaria männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Hochsprung 1,05 12



Linus Golde männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Hochsprung 1,05 12

Jonathan Grosse männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1 20

Adem Sert männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1 20

Theo Freude-Lindquist männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1 20

Julius Kersten männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Hochsprung 1 20

Marco Kotov männlich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 1 20

Erik Bräuniger männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 1 20

Mailo Benjamin Hübler männlich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 1 20

Malik Willenbücher männlich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 1 20

Rui Vukovic männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Hochsprung 1 20

Alwyn Modlmayr männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Hochsprung 1 20

William Parsons männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 0,95 30

Luca Matern männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 0,95 30

Joris Bakker männlich 2014 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Hochsprung 0,95 30

Tobias Wrede männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 0,85 33

Oskar Scharlipp männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 0,85 33

Tom Salchow männlich 2015 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 0,85 33

Juliano Fitio männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 0,75 36

Julius Schnabel männlich 2015 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 0,75 36

Clara Peuthert weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,25 1

Maya Haack weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 1,2 2

Isabelle Rawiel weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,15 3

Ylvi Delitz weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,15 3

Delina Domingos weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Hochsprung 1,15 3

Gustav Grüttner weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 1,15 3

Ava Lütke-Schelhowe weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 1,15 3

Yuna-Zoey Kern weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 1,15 3

Maja Madzielewska weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 1,15 3

Mayla Atwi weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,1 10

Tamina Heidenreich weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,1 10

Eleanor Delaney weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,1 10

Levke Kipp weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 1,1 10

Antonia Scheer weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 1,1 10



Nele Gebauer weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 1,1 10

Hannah Schwarzer weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 1,05 16

Sarah Lea Krug weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Hochsprung 1,05 16

Nora Nicoleit weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Hochsprung 1,05 16

Anna Karcher weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 1,05 16

Natalia Duro weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 1,05 16

Clara Seyfarth weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 1,05 16

Finja Kauer weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 1,05 16

Anna Jürgensen weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 1,05 16

Lisa Oledenburg weiblich 2014 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Hochsprung 1,05 16

Paula Grahlmann weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 1 25

Victoria Roth weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 1 25

Leonore Bliefert weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 1 25

Johanna Pöther weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 1 25

Fiona Huber weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 0,95 29

Emma Neubert weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 0,95 29

Victoria Zarth weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 0,95 29

Emilia Kleuser weiblich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Hochsprung 0,95 29

Valentina Döring-Strohscheerweiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 0,95 29

Lina Soltow weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 0,95 29

Florentine Grüner weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Hochsprung 0,85 35

Antonia Emmerich weiblich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Hochsprung 0,85 35

Helena Grundmann weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Hochsprung 0,85 35

Paula Berger weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 0,85 35

Marlene Hahn weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 0,85 35

Lena Velickov weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Hochsprung 0 40

Juliano Fitio männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 60 1

Marwin Denz männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Schlagwurf 60 1

Jonathan Grosse männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 57 3

Aaron Gerlach männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 57 3

Linus Golde männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Schlagwurf 56 5

Leon Sert männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 54 6

Lio Tananow männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Schlagwurf 53 7



Mathieu Malohn männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 52 8

Jakob Klehmet männlich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Schlagwurf 52 8

William Parsons männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 51 10

Ben Termer männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 51 10

Theodor Bitter männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 48 12

Massimo Demaria männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Schlagwurf 47 13

Louis Müller männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 46 14

Nikolas Beck männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 46 14

Adem Sert männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 46 14

Malik Willenbücher männlich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 46 14

Otto Ozdoba männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 45 18

Rui Vukovic männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Schlagwurf 45 18

Alwyn Modlmayr männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Schlagwurf 45 18

Theo Freude-Lindquist männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 44 21

Leon Radtke männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Schlagwurf 44 21

Mailo Benjamin Hübler männlich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 44 21

Martin Gollin männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 43 24

Artur Savchenko männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 43 24

Casper Schöpke männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 42 26

Julius Kersten männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Schlagwurf 42 26

Moritz Sternberg männlich 2013 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 41 28

Jonathan Rabl männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 38 29

Luca Matern männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 35 30

Marco Kotov männlich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 35 30

Julius Schnabel männlich 2015 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 35 30

Joris Bakker männlich 2014 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Schlagwurf 35 30

Tobias Wrede männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 33 34

Tom Salchow männlich 2015 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 32 35

Erik Bräuniger männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 30 36

Oskar Scharlipp männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 27 37

Ylvi Delitz weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 60 1

Marie Baumeister weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 52 2

Clara Peuthert weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 50 3



Delina Domingos weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Schlagwurf 47 4

Mayla Atwi weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 45 5

Leonore Bliefert weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 45 5

Maya Haack weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 44 7

Fiona Huber weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 43 8

Isabelle Rawiel weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 39 9

Tamina Heidenreich weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 39 9

Emilia Kleuser weiblich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Schlagwurf 38 11

Gustav Grüttner weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 37 12

Finja Kauer weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 37 12

Hannah Schwarzer weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 36 14

Maja Madzielewska weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 36 14

Lisa Oledenburg weiblich 2014 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Schlagwurf 36 14

Paula Grahlmann weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 34 17

Emma Neubert weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 33 18

Ava Lütke-Schelhowe weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 33 18

Yuna-Zoey Kern weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 33 18

Nele Gebauer weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 33 18

Eleanor Delaney weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 32 22

Clara Seyfarth weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 32 22

Johanna Pöther weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 32 22

Nora Nicoleit weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Schlagwurf 31 25

Antonia Scheer weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 31 25

Sarah Lea Krug weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Schlagwurf 30 27

Natalia Duro weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 29 28

Victoria Zarth weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 28 29

Antonia Emmerich weiblich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Schlagwurf 28 29

Anna Karcher weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 28 29

Paula Berger weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 28 29

Helena Grundmann weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 27 33

Victoria Roth weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 26 34

Lina Soltow weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 26 34

Marlene Hahn weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 25 36



Lena Velickov weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 25 36

Valentina Döring-Strohscheerweiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 24 38

Anna Jürgensen weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Schlagwurf 24 38

Florentine Grüner weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Schlagwurf 23 40

Levke Kipp weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Schlagwurf 23 40

Martin Gollin männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 9,42 1

Jonathan Grosse männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 8,57 2

Mathieu Malohn männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 8,4 3

Artur Savchenko männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 8,04 4

Louis Müller männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 8,01 5

Nikolas Beck männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 7,89 6

Marwin Denz männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Stabweitsprung 7,88 7

Moritz Sternberg männlich 2013 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 7,8 8

Rui Vukovic männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Stabweitsprung 7,57 9

Malik Willenbücher männlich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 7,56 10

Lio Tananow männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Stabweitsprung 7,28 11

Theo Freude-Lindquist männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 7,27 12

Adem Sert männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 7,19 13

Casper Schöpke männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 7,18 14

Jonathan Rabl männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 7,16 15

Linus Golde männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Stabweitsprung 7,1 16

Marco Kotov männlich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 7,03 17

Massimo Demaria männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Stabweitsprung 7,03 17

Ben Termer männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 6,98 19

Otto Ozdoba männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 6,93 20

Jakob Klehmet männlich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Stabweitsprung 6,64 21

Theodor Bitter männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 6,63 22

Erik Bräuniger männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 6,57 23

Leon Radtke männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Stabweitsprung 6,43 24

Julius Kersten männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Stabweitsprung 6,43 24

Alwyn Modlmayr männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Stabweitsprung 6,39 26

Luca Matern männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 6,23 27

William Parsons männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 5,95 28



Tobias Wrede männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 5,73 29

Joris Bakker männlich 2014 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Stabweitsprung 5,53 30

Tom Salchow männlich 2015 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 5,52 31

Julius Schnabel männlich 2015 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 5,5 32

Aaron Gerlach männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 5 33

Oskar Scharlipp männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 4,74 34

Leon Sert männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 4,42 35

Mailo Benjamin Hübler männlich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 4,4 36

Juliano Fitio männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 0 37

Clara Peuthert weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 9,43 1

Isabelle Rawiel weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 8,65 2

Ylvi Delitz weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 8,64 3

Mayla Atwi weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 8,46 4

Maya Haack weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 8,11 5

Delina Domingos weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Stabweitsprung 8,08 6

Marie Baumeister weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 7,93 7

Tamina Heidenreich weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 7,57 8

Hannah Schwarzer weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 7,56 9

Sarah Lea Krug weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Stabweitsprung 7,42 10

Lisa Oledenburg weiblich 2014 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 Stabweitsprung 7,42 10

Antonia Scheer weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 7,33 12

Natalia Duro weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 7,27 13

Gustav Grüttner weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 7,25 14

Eleanor Delaney weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 7,22 15

Finja Kauer weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 7,18 16

Paula Grahlmann weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 7,16 17

Clara Seyfarth weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 7,09 18

Levke Kipp weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 7,08 19

Anna Karcher weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 7,05 20

Leonore Bliefert weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 7,05 20

Ava Lütke-Schelhowe weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 7,03 22

Maja Madzielewska weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 6,99 23

Fiona Huber weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 6,87 24



Valentina Döring-Strohscheerweiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 6,74 25

Victoria Roth weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 6,7 26

Johanna Pöther weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 6,52 27

Emilia Kleuser weiblich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Stabweitsprung 6,36 28

Nele Gebauer weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 6,26 29

Nora Nicoleit weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Stabweitsprung 6,25 30

Helena Grundmann weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U12 Stabweitsprung 6 31

Paula Berger weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 5,97 32

Marlene Hahn weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 5,91 33

Yuna-Zoey Kern weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 5,69 34

Lina Soltow weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 5,62 35

Emma Neubert weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 4,65 36

Victoria Zarth weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 4,59 37

Anna Jürgensen weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 4,33 38

Lena Velickov weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 Stabweitsprung 4,05 39

Antonia Emmerich weiblich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 Stabweitsprung 4,02 40

Florentine Grüner weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 Stabweitsprung 3,58 41



Mehrkampf (Rangpkt.) U8 Kladow

Vorname Nachname GeschlechtJahrgang Verein AltersklasseAbsolviert Rangpunkte

Paul Blankenburg männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 2 3

Wolf Hermann männlich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 5

Theo Sorg männlich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 6

Hendrik Reble männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 2 7

Bassam Salem männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 2 9

Emil Sternberg männlich 2017 East Side Berlin e.V. U8 2 9

Enno Schulze-Rothe männlich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 2 11

Cilian Delaney männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 13

Leo Böse männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 17

Nils Hinze männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 20

Bae-Jun Choe männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 2 21

Jakov Dangkterre-Stojanovmännlich 2017 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 2 22

Malik Sevim männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 25

Carl Fichtner männlich 2017 East Side Berlin e.V. U8 2 29

Fritz Meininger männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 2 29

Mako Stephan männlich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 29

Phillip Mantei männlich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U8 2 30

Noah Hosterbach männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 2 30

Ben Burstedde männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 30

Tamo Hübler männlich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 30

Fenno Dametz männlich 2017 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 2 33

Jonathan Zarth männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 34

Noah Knothe männlich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 2 38

Matheus Wang männlich 2018 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 2 38

Jos Hermann männlich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 45

Jona Sert männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 49

Mika Lewandowski männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 51

Karlo Janknecht männlich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 2 52

Julian Schnittka männlich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U8 2 55

Luis Kochheim männlich 2018 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U8 2 56



Fabian Ehrhardt männlich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 56

Juri Theus männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 58

Kirill Oks männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 62

Luis Oskar Klewe männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 62

Ole Eyssner männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 65

Raphael Marterer männlich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 67

Mia Schöpke weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 3

Lara Pöge weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 3

Daria Lara Kleer weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 7

Sophia Ramella weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 10

Martha Pezoldt weiblich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 2 13

Nela Loos weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 2 16

Lisa Neugebauer weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 17

Latika Schreck weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 18

Elouisa Wendt weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 19

Greta Stark weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 19

Amira Lakhdar weiblich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 2 22

Ida Kegler weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U8 2 22

Emma Thieme weiblich 2017 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 2 24

Sarah Kurth weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 25

Greta Hubatsch weiblich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 25

Elsa Wolf weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U8 2 26

Amara Meschke weiblich 2018 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 2 26

Emmy Hauke weiblich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 2 29

Thea Hähnel weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 29

Jette Mackeben weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 2 29

Ines Miladinović  weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 29

Emilia Jost weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 30

Maya Boho weiblich 2017 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 2 34

Maela-SolangeGbogou weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 2 34

Talina Hummel weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 2 34

Aurelia Rogge weiblich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 34

Linnea Wachsmuth  weiblich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 34



Emma Liederwald weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 34

Nele Beyer weiblich 2018 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U8 2 38

Lovis TessaGiese weiblich 2018 East Side Berlin e.V. U8 2 42

Tessa Spaetgens weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 42

Charlotte Schönherr weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 42

Johanna Neugebauer weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 2 46

Luise Bliefert weiblich 2018 East Side Berlin e.V. U8 2 54

Mina Höbbel weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 57

Lotta Kutzer weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U8 2 57

Philippa Döring-Strohscheerweiblich 2018 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 57

Vanesa Khalaf weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U8 2 61

Laura Przeliorz weiblich 2017 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U8 2 61

Mathilda Zahr weiblich 2017 Olympischer Sport-Club Berlin e.V. U8 2 68

Margo Ozdoba weiblich 2017 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 71

Mila Zovko  weiblich 2017 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U8 2 71

Pia Lindemann weiblich 2018 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 2 71

Victoria Dinter weiblich 2018 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 2 76

Emilia Krüger weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 82

Aida Abzekenova weiblich 2018 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U8 2 84

Helena Müske weiblich 2018 Sportclub Tegeler Forst e.V. U8 2 84

Melissa Hummel weiblich 2018 East Side Berlin e.V. U8 2 86

Emma Fritsch weiblich 2017 East Side Berlin e.V. U8 2 96

Ella Hackl weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 97

Tilda Eyssner weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 98

Nina Walslebe weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 101

Lynn Hinze weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 102

Frida Neugebauer weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 104

Martha Höbbel weiblich 2018 Sportfreunde Kladow e.V. U8 2 104



Mehrkampf (Rangpkt.) U10 Kladow Cup

Vorname Nachname GeschlechtJahrgang Verein AltersklasseAbsolviert Rangpunkte

Tobias Kurth männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 3

Bruno Fichtner männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 2 6

Timo Fiedler männlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 2 8

Diego Jannowsky männlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 2 10

Noah Scherz männlich 2015 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U10 2 13

Theo Bendig männlich 2015 Berliner TSC e.V. U10 2 18

Tyler Benschneider männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 18

Charlie Lapp männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 2 18

Hannes Remler männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 23

Julius Schnabel männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 2 23

David Dangkterre-Stojanov männlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 2 24

Rafael Kirchner männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 2 26

Julian Koch männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 27

Nima Jandi männlich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 27

Hugo Nord männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 29

Jonas Heinke männlich 2015 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U10 2 30

Anton Brose männlich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 30

Rudolph Dametz männlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 2 33

Theo Panzerbieter männlich 2016 Olympischer Sport-Club Berlin e.V.U10 2 34

Joshua Lewandowski männlich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 35

Vincent Wend männlich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 2 37

Ian Dohle männlich 2015 Berliner TSC e.V. U10 2 37

Mio Gondolatsch männlich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 2 38

Thore Schumann männlich 2016 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 2 38

Benjamin Husmann männlich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 38

Jonah Glatzer männlich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 43

Joschua Friton männlich 2015 Berliner TSC e.V. U10 2 44

Mak Maricevic männlich 2015 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 2 45

Petar Cvisic männlich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 2 47

Tom Salchow männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 2 47



Anthony Ohaji männlich 2015 East Side Berlin e.V. U10 2 47

Kilian Gaul männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 49

Thorin Schulte männlich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 49

Emil Sietz männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 2 52

Jan Gulitz männlich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 52

Philipp Truong männlich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 2 55

Alexander Schreck männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 2 55

Benno Hannemann männlich 2016 Olympischer Sport-Club Berlin e.V.U10 2 55

Arya Singh männlich 2016 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 2 55

Titus Peitsch männlich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 55

Valentin Kirsch männlich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 2 59

Tom Greve männlich 2016 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U10 2 62

Paul Soltow männlich 2016 East Side Berlin e.V. U10 2 63

Ricardo Roll männlich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 2 64

Felix Hinke männlich 2016 Berliner TSC e.V. U10 2 64

Theo Ramien männlich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 67

Karl Naumann männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 2 69

Simon Siegert männlich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 2 69

Samuel Blum männlich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 75

Fiodor Splettstößer männlich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 75

Noah Kamaci männlich 2016 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 2 94

Luisa Bading männlich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 99

Kiana Jannowsky männlich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 2 99

Victoria Marterer weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 2

Nica Andersen weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 5

Amelie Aussner weiblich 2015 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U10 2 6

Larissa Mecke weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 7

Nisa Sevim weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 8

Merle Bayer weiblich 2015 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 2 8

Luise Poznan weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V.U10 2 12

Kristin Lorentz weiblich 2015 Berliner TSC e.V. U10 2 12

Joyce Guiakam weiblich 2015 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 2 12

Banu Houston weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 12



Mila Wolf weiblich 2015 Sportclub Tegeler Forst e.V. U10 2 12

Tara Mende weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V.U10 2 20

Neda Atwi weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 21

Dora Fritsch weiblich 2015 East Side Berlin e.V. U10 2 24

Ann Nitzsche weiblich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 2 29

Tove MatildaKrüger weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 29

Valeria Buchhammer weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 30

Anneke Eschke weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 30

Clara Lütke-Schelhowe weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 30

Aenna Wehr weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V.U10 2 33

Patricia Marterer weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 33

Lisa Walslebe weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 33

Leni Lagodny weiblich 2016 East Side Berlin e.V. U10 2 36

Gioia Desole weiblich 2016 Olympischer Sport-Club Berlin e.V.U10 2 42

Luisa Piske weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 42

Helena Gosslar weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 42

Filia Schoewe weiblich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 2 45

Roza MilanaKleer weiblich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 45

Antonia Ziegenhorn weiblich 2016 Olympischer Sport-Club Berlin e.V.U10 2 47

Frederike Mahler weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 47

Elise Windler weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 47

Helena Rösner weiblich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 47

Clara Apfeld weiblich 2016 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U10 2 51

Heidi Seyfarth weiblich 2016 East Side Berlin e.V. U10 2 51

Zoe Rathscheck weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 51

Emma Naumann weiblich 2015 Sport-Club Charlottenburg e.V. U10 2 52

Eleanor Trautsch weiblich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 2 57

Lena Burstedde weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 57

Hannah Runge weiblich 2015 TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V. U10 2 57

Polina Osetrova weiblich 2016 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 57

Mathilda Fuchs weiblich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 2 63

Maila Melsbach weiblich 2015 Berliner TSC e.V. U10 2 63

Marla Thierer weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V.U10 2 68



Nora Lewis weiblich 2016 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 2 70

Asya Karaca weiblich 2015 Olympischer Sport-Club Berlin e.V.U10 2 70

Frieda Helbig weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 70

Mina Alami Strecker weiblich 2015 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U10 2 73

Mila Wiesner weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 73

Merle Bühnemann weiblich 2015 East Side Berlin e.V. U10 2 75

Melissa Mohammadi Afra weiblich 2015 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 75

Mina Scharf weiblich 2016 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V.U10 2 80

Merle Wolff weiblich 2016 Berliner TSC e.V. U10 2 89

Luisa Schwarzer weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 89

Marie Dechant weiblich 2016 Sportfreunde Kladow e.V. U10 2 101

Karoline Berger weiblich 2016 East Side Berlin e.V. U10 2 101

Luisa Kneißler weiblich 2015 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.U10 2 105



Mehrkampf (Rangpkt.) U12 Kladow Cup

Vorname Nachname GeschlechtJahrgang Verein AltersklasseAbsolviert Rangpunkte

Marwin Denz männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 4 15

Mathieu Malohn männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 20

Lio Tananow männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 4 28

Nikolas Beck männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 32

Louis Müller männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 36

Jonathan Grosse männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 39

Ben Termer männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 43

Martin Gollin männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 44

Moritz Sternberg männlich 2013 East Side Berlin e.V. U12 4 46

Artur Savchenko männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 46

Malik Willenbücher männlich 2014 East Side Berlin e.V. U12 4 47

Linus Golde männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 4 56

Theo Freude-Lindquist männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 57

Jakob Klehmet männlich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 4 59

Theodor Bitter männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 62

Otto Ozdoba männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 63

Aaron Gerlach männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 64

Rui Vukovic männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 4 66

Casper Schöpke männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 68

Massimo Demaria männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 4 70

Leon Sert männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 74

Juliano Fitio männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 75

Alwyn Modlmayr männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 4 77

Adem Sert männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 79

Leon Radtke männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 4 81

Julius Kersten männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 4 81

Jonathan Rabl männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 82

Marco Kotov männlich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 96

William Parsons männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 99

Mailo BenjaminHübler männlich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 102



Erik Bräuniger männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 112

Luca Matern männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 114

Joris Bakker männlich 2014 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 4 124

Julius Schnabel männlich 2015 East Side Berlin e.V. U12 4 127

Tobias Wrede männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 131

Tom Salchow männlich 2015 East Side Berlin e.V. U12 4 135

Oskar Scharlipp männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 141

Clara Peuthert weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 8

Maya Haack weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 15

Isabelle Rawiel weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 16

Delina Domingos weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 4 18

Mayla Atwi weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 26

Gustav Grüttner weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 37

Hannah Schwarzer weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 43

Ava Lütke-Schelhowe weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 49

Maja Madzielewska weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 4 50

Tamina Heidenreich weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 51

Leonore Bliefert weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 4 61

Finja Kauer weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 4 63

Yuna-Zoey Kern weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 4 64

Sarah Lea Krug weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 4 65

Lisa Oledenburg weiblich 2014 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. U12 4 65

Nele Gebauer weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 4 69

Antonia Scheer weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 69

Clara Seyfarth weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 4 72

Natalia Duro weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 72

Eleanor Delaney weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 73

Fiona Huber weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 83

Paula Grahlmann weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 87

Emilia Kleuser weiblich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 4 88

Nora Nicoleit weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 4 89

Anna Karcher weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 94

Levke Kipp weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 96



Victoria Roth weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 101

Johanna Pöther weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 4 105

Emma Neubert weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 118

Marlene Hahn weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 4 125

Valentina Döring-Strohscheer weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 125

Anna Jürgensen weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 4 128

Victoria Zarth weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 129

Helena Grundmann weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 4 131

Paula Berger weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 4 136

Lina Soltow weiblich 2013 East Side Berlin e.V. U12 4 137

Antonia Emmerich weiblich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. U12 4 142

Florentine Grüner weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. U12 4 146

Lena Velickov weiblich 2014 East Side Berlin e.V. U12 4 152

Ylvi Delitz weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. U12 3 7

Marie Baumeister weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V. U12 3 23



Leistung Punkte Leistung Punkte

1 Clara Peuthert weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 17 240,26 1,25 349,02 589,28

2 Ylvi Delitz weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 21 292,83 1,15 281,88 574,72

3 Maya Haack weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.16 226,18 1,2 315,8 541,98

4 Delina Domingos weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. 17 240,26 1,15 281,88 522,15

5 Mayla Atwi weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 16 226,18 1,1 247,22 473,4

6 Gustav Grüttner weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.13 181,05 1,15 281,88 462,93

6 Isabelle Rawiel weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 13 181,05 1,15 281,88 462,93

8 Maja Madzielewska weiblich 2014 East Side Berlin e.V. 12 164,86 1,15 281,88 446,75

8 Ava Lütke-Schelhowe weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.12 164,86 1,15 281,88 446,75

10 Tamina Heidenreich weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 14 196,62 1,1 247,22 443,84

11 Yuna-Zoey Kern weiblich 2014 East Side Berlin e.V. 11 147,99 1,15 281,88 429,87

12 Nele Gebauer weiblich 2014 East Side Berlin e.V. 12 164,86 1,1 247,22 412,08

13 Antonia Scheer weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.11 147,99 1,1 247,22 395,21

13 Eleanor Delaney weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. 11 147,99 1,1 247,22 395,21

15 Finja Kauer weiblich 2013 East Side Berlin e.V. 13 181,05 1,05 211,76 392,8

15 Lisa Oledenburg weiblich 2014 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. 13 181,05 1,05 211,76 392,8

17 Leonore Bliefert weiblich 2014 East Side Berlin e.V. 15 211,65 1 175,44 387,09

18 Natalia Duro weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.12 164,86 1,05 211,76 376,62

18 Hannah Schwarzer weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. 12 164,86 1,05 211,76 376,62

20 Clara Seyfarth weiblich 2013 East Side Berlin e.V. 11 147,99 1,05 211,76 359,75

20 Nora Nicoleit weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. 11 147,99 1,05 211,76 359,75

22 Fiona Huber weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 15 211,65 0,95 138,21 349,85

23 Sarah Lea Krug weiblich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. 10 130,33 1,05 211,76 342,09

23 Anna Karcher weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.10 130,33 1,05 211,76 342,09

25 Johanna Pöther weiblich 2014 East Side Berlin e.V. 12 164,86 1 175,44 340,3

25 Paula Grahlmann weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.12 164,86 1 175,44 340,3

27 Levke Kipp weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.8 92,13 1,1 247,22 339,35

28 Anna Jürgensen weiblich 2014 East Side Berlin e.V. 9 111,76 1,05 211,76 323,52

29 Emilia Kleuser weiblich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. 13 181,05 0,95 138,21 319,25

30 Emma Neubert weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. 12 164,86 0,95 138,21 303,07

Verein

Schlagwurf Hochsprung

Gesamtpunktzahl

Nationale Punktwertung für Wettkampf U12 Kladow Cup 2024 - KiLA-Cup-Finale BLV

Platz Vorname Nachname GeschlechtJahrgang



31 Victoria Roth weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.9 111,76 1 175,44 287,2

32 Victoria Zarth weiblich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 10 130,33 0,95 138,21 268,53

33 Marie Baumeister weiblich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.18 253,94 253,94

34 Lina Soltow weiblich 2013 East Side Berlin e.V. 9 111,76 0,95 138,21 249,97

34 Valentina Döring-Strohscheer weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.9 111,76 0,95 138,21 249,97

36 Paula Berger weiblich 2014 East Side Berlin e.V. 10 130,33 0,85 60,67 191

36 Antonia Emmerich weiblich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. 10 130,33 0,85 60,67 191

38 Marlene Hahn weiblich 2014 East Side Berlin e.V. 9 111,76 0,85 60,67 172,43

38 Helena Grundmann weiblich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.9 111,76 0,85 60,67 172,43

40 Florentine Grüner weiblich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. 8 92,13 0,85 60,67 152,8

41 Lena Velickov weiblich 2014 East Side Berlin e.V. 9 111,76 0 0 111,76

1 Marwin Denz männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. 21 162,05 1,2 318,06 480,11

2 Lio Tananow männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. 19 141,72 1,2 318,06 459,77

3 Mathieu Malohn männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 18 131,15 1,2 318,06 449,21

4 Moritz Sternberg männlich 2013 East Side Berlin e.V. 15 97,54 1,25 346,29 443,84

5 Louis Müller männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 17 120,28 1,2 318,06 438,34

6 Theodor Bitter männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. 18 131,15 1,15 289,23 420,37

7 Nikolas Beck männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 16 109,09 1,15 289,23 398,32

8 Aaron Gerlach männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 20 152,01 1,05 229,62 381,63

8 Linus Golde männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. 20 152,01 1,05 229,62 381,63

10 Martin Gollin männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 16 109,09 1,1 259,76 368,85

10 Otto Ozdoba männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 16 109,09 1,1 259,76 368,85

10 Artur Savchenko männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. 16 109,09 1,1 259,76 368,85

13 Jakob Klehmet männlich 2014 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. 18 131,15 1,05 229,62 360,77

13 Ben Termer männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.18 131,15 1,05 229,62 360,77

13 Leon Sert männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. 18 131,15 1,05 229,62 360,77

16 Casper Schöpke männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 15 97,54 1,1 259,76 357,31

17 Leon Radtke männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. 17 120,28 1,05 229,62 349,9

18 Jonathan Grosse männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 19 141,72 1 198,75 340,47

19 Massimo Demaria männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. 16 109,09 1,05 229,62 338,71

20 Malik Willenbücher männlich 2014 East Side Berlin e.V. 17 120,28 1 198,75 319,03

20 Theo Freude-Lindquist männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 17 120,28 1 198,75 319,03

22 Julius Kersten männlich 2013 Turn- und Sportverein Lichterfelde von 1887 e.V. 16 109,09 1 198,75 307,84



22 Adem Sert männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 16 109,09 1 198,75 307,84

22 Rui Vukovic männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. 16 109,09 1 198,75 307,84

22 Alwyn Modlmayr männlich 2013 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. 16 109,09 1 198,75 307,84

26 Jonathan Rabl männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.13 73,23 1,05 229,62 302,85

27 Mailo BenjaminHübler männlich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.15 97,54 1 198,75 296,29

28 William Parsons männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. 17 120,28 0,95 167,1 287,38

29 Marco Kotov männlich 2014 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.12 60,37 1 198,75 259,12

30 Erik Bräuniger männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.11 46,97 1 198,75 245,72

31 Luca Matern männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. 12 60,37 0,95 167,1 227,47

31 Joris Bakker männlich 2014 Berliner Sport-Verein 1892 e.V. 12 60,37 0,95 167,1 227,47

33 Juliano Fitio männlich 2013 Sportfreunde Kladow e.V. 21 162,05 0,75 31,28 193,33

34 Tobias Wrede männlich 2014 Sportfreunde Kladow e.V. 11 46,97 0,85 101,19 148,16

34 Tom Salchow männlich 2015 East Side Berlin e.V. 11 46,97 0,85 101,19 148,16

36 Oskar Scharlipp männlich 2013 Zehlendorfer Turn- und Sportverein von 1888 e.V.10 32,93 0,85 101,19 134,13

37 Julius Schnabel männlich 2015 East Side Berlin e.V. 12 60,37 0,75 31,28 91,65


